
ДЬОКУУСКАЙ  
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТ АТЫН  
У 0РЭ Х Х Э  УПРАВЛЕНИЕТА

№  01-

Об утверждении членов государственной экзаменационной комиссии в основной период 
государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования на 

территории городского округа “город Якутск” в 2018-2019 учебном году

В целях организованного и качественного проведения основного 
периода государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования обучающихся IX классов и 
экстернов муниципальных общеобразовательных учреждений городского 
округа “город Якутск” в 2018-2019 учебном году приказываю:

1. Утвердить график участия членов ГЭК при проведении основного 
периода государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования за 2018-2019 учебный год на 
территории городского округа “город Якутск” (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций: направить своих 
работников для работы в качестве членов ГЭК и осуществить контроль за 
участием своих работников в проведении ГИА.

3. Отделу информационного обеспечения (начальник Лыткина Л.В.) 
внести данные в региональную информационную систему.

УПРАВЛЕНИЕ  
ОБРАЗОВАНИЯ  

ОКРУЖНОЙ  
АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА ЯКУТСКА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « 2019 г.



Приложение к приказу Управления образования 
№ 0 1 - 1 0 )т 2019 г.

Расписание с распределением членов ГЭК ГИ А-9 по дним (основной период)
Ха ФИО члена ГЭК Место работы 24 05 2019 

иност, яя
28 05 2019 
русск

30 05 2019 
общ

04 06 2019 
об ге нн хи

06 06 2019 
мат

11 06 2019 
ли фи ИИ бн

14 06 2019 
ис ге фи

25 06 2019 
русс

26 06 2019 
об би нн фи

27 06 2019 
мат

28 06 2019 
ис хи ли ге

29 06 2019 
иност, яя

01 07 2019 
все

02 07 2019 
все

1 Николаева М ария Егоровна М ОБУ СО Ш  №1 ЯГНГ НГ1СОШ2 ГКГ СОШ 17 СОШ25

2 Попова Валентина Валентиновна М ОБУ Н П СО И Ш 2 СГ СОШ1 ЯГНГ ООШ 18 СОШ31

3 Ш алыгина Лю бовь Викторовна М ОБУ СОШ  №3 НПСОИ12 СОШ7 СГ СОШ20 ГКГ
4 Булдакова М атрена Анатольевна М ОБУ СОШ №5 СОШ 10 СОШЗ СОШ1 COUI21 СОШ7

5 Булдакова Ульяна Прокопьевна МОБУ ООШ  №  6 СОШ5 СОШ9 НИСОШ2 СОШ23 СОШ9

6 Иванова Наталья Николаевна М ОБУ СОШ  №7 СОШ 17 СОШ 15 СОШЗ СОШ24 ООШ 18

7 Андреева Клара Егоровна М ОБУ ГКГ СОШ23 СОШ 16 СОШ5 СОШ 25 COIL15
8 Сабарайкина М атрена Семеновна М ОБУ СОШ № 9 COL1I24 СОШ20 СОШ7 СОШ26 СГ
9 Князева Татьяна М ихайловна М ОБУ СОШ  №  10 СОШ26 СОШ21 СОШ9 СОШ27 СОШЮ

10 Винокурова Любовь Федоровна М ОБУ СОШ  №12 СОШ 24 СОШЮ СОШЗО но OOUI18
11 Олесова Александра Иннокентьевна М ОБУ СО Ш  №13 СОШЗЗ СОШ 25 СПЛ СОШ31 COIII38

12 Дмитриева Надежда Ивановна М АОУ СПЛ COIII31 СОШ27 СОШ 15 СОШЗЗ СОШЮ

13 Вахрушев Михаил Валерьевич М ОБУ СОШ № 15 ГКГ СОШЗО СОШЮ СОШ38 СОШ20
14 Павлова М инадора Семеновна М ОБУ СОШ № 16 ЯГНГ СОШ31 СОШ38 СОШ 17 С Г

15 Борисова О ксана Ивановна МОБУ СОШ  №17 СГ СОШЗЗ ООШ18 СОШЮ СОШ1

16 Кириллина Елена Трофимовна МОБУ ООШ № 18 СОШ1 ГКГ СОШ20 СОШЮ СОШ21

17 Данилова Вероника Даниловна МОБУ СОШ  № 19 НПС01112 ЯГНГ ЯГНГ СОШ21 OOI1I18

18 Акимова Инна Евгеньевна М ОБУ СОШ № 20 СОШЗ СГ СОШ23 СОШ26

19 Ж иркова Елена Иннокентьевна М ОБУ СОШ№21 СОШ5 СГ СОШ1 СОШ24 МСОШ 1
20 Пинигина А нтонина Алексеевна М АОУ СО Ш  №23 СОШ7 НПСОШ2 СОШ25 СОШ1

21 М ирина Анна Олеговна М ОБУ СОШ № 24 СОШ9 СОШЗ COUI26 СПЛ

22 Данилова Лю дмила Викторовна М ОБУ СОШ  №  25 СОШЮ COIU5 СОШ27 СОШЗ

23 Сандакова Розалия Ивановна М ОБУ СОШ № 26 СПЛ СОШ7 СОШЗО ООШ 18

24 Земляная Светлана Владимировна М ОБУ СОШ № 27 СОШ15 СОШ9 СОШ31 СОШ21

25 Ж иркова Евдокия Ильинична МОБУ СОШ № 29 COI1116 СОШЮ СОШЗЗ СОШЗО
26 Пепелева О льга А лександровна М ОБУ СОШ  № 30 СОШ 17 СПЛ СОШ38 СОШ23
27 Сивцева М арина Валерьевна М ОБУ СОШ №  31 СОШ38 ООШ18 СОШ 15 ГКГ
28 Дмитриева Диана Дмитриевна М ОБУ СОШ №32 СОШ20 СОШ16 ЯГНГ НПСОШ2
29 Ермолаева Татьяна М ихайловна МОБУ СОШ  №33 СОШ21 СОШ17 СГ СОШЗ
30 А лексеева М ария Станиславовна МОБУ СОШ  №  35 COI1123 ООШ18 СОШ1 СОШ5
31 Ф едорова Лю бовь Леонидовна М ОБУ СОШ  №38 COI1124 С011120 НПСОШ2 COI117
32 Батюшкин Андрей Владимирович М ОБУ Саха-Корейская COIU25 СОШ21 СОШЗ СОШ9
33 Коркина А лександра Петровна МОБУ ФТЛ СОШ26 СОШ23 СОШ5 СОШЮ
34 Бубякина Елена Никитична М ОБУ ЯГЛ COL1I27 СОШ24 СОШ7 СПЛ

35 Васильева Наталья Афанасьевна М ОБУ ТЛА СОШЗО СОШ25 СОШ9 СОШ 15
36 Каженкин Рустам Николаевич М ОБУ ЯГНГ СОШ31 C01II26 СОШЮ СОШЮ
37 М аксимова Вероника Гаврильевна М ОБУ СГ СОШЗЗ СОШ27 СПЛ СОШ 17
38 Ж иркова Любовь Львовна МОБУ М аганская СОШ38 СОШЗО СОШ 15 ООШ 18
39 Чиряева Елена Робертовна М ОБУ М архинская СОШ31 МСОШ1 СОШ20
40 Зуфарова Гузель Рафисовна М ОБУ М архинская МСОШ1 СОШЗЗ МСОШ1 МСОШ1

41 К л ад к о вая  Г а л и н а  В л ад и м и р о вн а М ОБУ Кангаласская МСОШ1 МСОШ1 MCOLU1



42 Илларионова Лидия Григорьевна МОБУ Тулагинская ЦО СОШ27 ЦО
43 Обоюкин Роман Владиславович МОБУ Х атасская СОШ ХСОШ ХСОШ СОШЗО ХСОШ

44 Лапаева Наталия Анатольевна М ОБУ Табагинская ХСОШ ХСОШ ХСОШ ХСОШ

45 Соловьев Петр Владимирович М ОБУ Центр ц о ЦО ЦО ЦО ЦО

46 Праведных Валентина Ивановна М ОКУ СКООШ  №22 СКОШ34 СКОШ34 СКОШ34 СКОШ34
47 Христофорова М арианна 

Анатольевна
МОКУ С(К)ОШ -И №34 СКОШ22 СКОШ22 СКОШ22 СКОШ22

48 Баранова Елена А лександровна М БОУ Ж СОШ  №  1 ЖСОШ2 ЖСОШ2 ЖСОШ2 ЖСОШ 2 ЖСОШ I ЖСОШ2

49 Дементьева О льга Валентиновна М БОУ Ж СОШ № 2 ЖСОШ 1 ЖСОШ1 ЖСОШ1 ЖСОШ 1 ЖСОШ 1 ЖСОШ 1 ЖСОШ!
50 Крупнова Сардана Васильевна ЧУОО СШ  Личность ВСЛ ВСЛ ВСЛ Личность
51 Чеснокова Лю дмила Васильевна НОУ ГЛ Личность Личность Личность Личность
52 Рогожин Василий Васильевич НОУ ВСЛ Личность Личность


